Утверждена в сумме: 9308360,38 Девять миллионов тристо восемь
тысяч тристо шестьдесят руб 38 коп 
в том числе фонд заработной платы (фонд оплаты труда)
5854148,60 Пять миллионов восемьсот пятьдесят четыре тысячи сто сорок восемь руб 60 коп

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ 
на 2016 год Форма по ОКУД

Учреждение МБОУ "Черемуховская СОШ" ЛБГ.ЛБВ по ОКПО

Адрес с.сл. Черемуховая
Периодичность: годовая 
Индивидуальная (общая)
Министерство, ведомство 078

по ОКУД 

по ППП

Раздел, подразделения